Nissan Patrol
Rok prod: od 1998 (w tym od 2004)

Instrukcja montazu:

1. ZdjacC lewg | prawg czescC zderzaka (srodkowa moze pozostac) .

2. Wsungc zespoty tulejek do podtuznic i przez technologiczne otwory.
przykreciC ramiona haka A, B do podtuznic (poprzez tulejki )
srubami M12x140 (odktadki, podktadki powiekszone, podktadki sprezyste
nakretki ) .

3. Do ramion A, B przykrecic belke gtowng C srobami M12x35 (podktadki,
podktadki sprez, nakretki ) .

4. Wykonac brakujgce otwory w podtuznicach, poprzez elmenty A, B

| przykrecic te elementy (poprzez tulejki) srubami jak w punkcie 2. instr.
. Przykrecic wszystkie sruby momentami wg tabeli.
. Przykrecic kule srubami M16x45 (podktadki, podktadki sprez.,

nakretki ) . Momenty dokrecenia srub wg tabeli.

. Zamontowac zderzak.
. Podiaczyc instalacje elektryczng wg instrukcii.

Fittingn instructions:

1. Unscrew the side elements of the bumper.
2. Insert the group of the sleeves into the stringers and screw the elements
A and B to the stringers through the technological holes with bolts
M12x140 (washers, expanded washers, spring washers, nuts ) .
3. Screw the main bar C to the elements A and B with bolts
M12x35 (washers, spring washers, nuts ) . \
4. Drill the holes @13 in the stringers through the holes in the elements
A, B. Screw the elements A and B to the chassis with bolts
throught the sleeves ) - As in point 2 of the fitting instr.
. Tighten all the bolts according to the torque setting- see the table.
. Fix the ball with bolts M16x45 (washes, spring washers, nuts)
Torque setting accoding to the table.
. Screw the side elements of the bumper.
. Connect the electric wires according to the instructions..

o) O1

oo N

o) Ol

oo ~

Moment skrecajacy dla srub i nakretek (8.8);
Torque settings for nuts and bolts (8.8)
M8-25Nm; M10-55Nm; M12-85Nm; M14-135Nm; M16-195Nm.

M12x140

|
|
:

ZESTAW SRUBOWY:

SRUBY:
M16x45-8.8 -2 szt.
M12x140-8.8 -6 szt.
M12x35-8.8 -0 szt.
PODKLADKI:

013 - 12 szt.
013x935 - 6 szt.
o017 - 2 szt

SPREZYNOWKI:
12,2 -12szt
16,4 - 2szt.
NAKRETKI:
M12-8 -10 szt
M16-8 - 2szt

ZESTAW TULEJEK SPAW:
(022x~®17x78 (3szt.)+listwa) - 2 szt.

oy -y

M12x140

0




